Dahua WizColor Turret-kamera 6Mpx TiOC,
2.8mm
   Tuote
Tuotekoodi: HDW3649H-ASPV-28-PRO
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
ATEX-sertifioitu: Ei
AcuPick-yhteensopiva: Kyllä
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: IR + näkyvä valo
Kameran kotelointi: Turret
Kennokoko: 1/1,8"
Kotelointiluokka (IP): IP67
Objektiivi: Kiinteä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Pakkauksen korkeus: 137 mm
Pakkauksen leveys: 156 mm
Pakkauksen pituus: 156 mm
Resoluutio: 6 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Tuotesarja: WizColor / Full-color
Valmistajan
tuotekoodi: IPC-HDW3649H-AS-PV-0280B-PRO
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
1/1,8” CMOS
2,8 mm F1.0, 109°/59°
6 Mpx (3288 x 1850)
IP67, -40° - +60°C
12 V DC/PoE
Dahuan Three-in-One Camera -sarja (TiOC) yhdistää väsymättömän valvonnan, aktiivisen pelotteen ja
reaaliaikaisen hälytyksen. Havaittuaan tunkeilijan, kamera laukaisee ääni- ja valohälytyksen ja
välittää olennaista tietoa tapahtumasta matkapuhelinsovellukseen.
Kamera tukee kaksisuuntaista puhetta, joka mahdollistaa kommunikoinnin kameran läheisyydessä
olevien ihmisten kanssa.
Smart Dual Light -tekniikka käyttää älykästä algoritmia kohteiden valaisemiseen. Normaalisti öisin
vain kameran IR-valaisin on päällä. Kun kohde ilmestyy valvonta-alueelle, syttyy valkoinen valo, ja
kamera tallentaa täysvärivideon ja tiedot tärkeimmistä tapahtumista. Kun kohde poistuu alueelta,
valaistus vaihtuu taas infrapunaan, mikä vähentää häiritsevää näkyvää valoa tehokkaasti.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 3288 x 1850
Kiinteä 2,8 mm linssi, F1.0
IR-valot ja lämpimän valkoiset LED-valot 30 m kantamalla
MicroSD-muistikorttipaikka, jopa 512 Gt
Virransyöttö: 12V DC, PoE
Virrankulutus (norm./maks.): 4,1 W/8,2 W (12 V DC), 6 W/10 W (PoE)
Käyttölämpötila-alue: -40° - +60°C
Suojausluokitus: IP67
Mitat: Ø122 x 116 mm
Paino: 0,8 kg